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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 49 257 412,06 41 171 204,41 4 491 391,00 25 268,02 20 014 070,00 10 097 171,34 6 543 304,05 0,00 8 086 207,65 3 430,88 8 082 776,77

Wykonanie 2019 53 915 040,85 42 858 556,31 4 906 404,00 75 372,65 21 817 343,00 10 056 125,15 6 003 311,51 0,00 11 056 484,54 21 745,77 11 034 550,28

Wykonanie 2020 60 517 794,58 44 626 578,89 4 920 644,00 72 969,74 25 813 824,00 8 031 923,07 5 787 218,08 0,00 15 891 215,69 201 718,50 15 689 497,19

Wykonanie 2021 74 572 970,53 48 745 100,18 5 389 781,00 114 565,73 27 905 391,00 8 694 932,88 6 640 429,57 0,00 25 827 870,35 29 556,02 25 798 314,33

Wykonanie 2022 64 039 525,24 59 294 579,35 10 809 781,20 90 315,75 27 124 414,00 13 745 578,42 7 524 489,98 0,00 4 744 945,89 12 372,01 4 732 573,88

Wykonanie 2023 91 565 523,59 62 084 466,41 4 675 844,00 154 842,00 34 366 150,60 13 813 649,52 9 073 980,29 0,00 29 481 057,18 211 278,24 29 269 778,94

Plan 3 kw. 2024 134 443 994,00 70 417 760,00 6 330 522,00 189 358,00 42 234 895,00 12 101 655,00 9 561 330,00 0,00 64 026 234,00 134 629,00 63 891 605,00

Wykonanie 2024 95 483 940,00 74 576 649,00 7 049 061,00 189 358,00 44 516 356,00 13 072 990,00 9 748 884,00 0,00 20 907 291,00 148 029,00 20 759 262,00

2025 132 400 829,00 83 444 889,00 21 427 409,00 1 428 985,00 33 177 189,00 16 913 958,00 10 497 348,00 0,00 48 955 940,00 20 000,00 48 935 940,00

2026 89 097 605,00 81 606 185,00 23 141 602,00 1 543 304,00 35 831 364,00 9 752 779,00 11 337 136,00 0,00 7 491 420,00 0,00 7 491 420,00

2027 92 084 376,00 87 842 096,00 24 992 930,00 1 666 768,00 38 697 873,00 10 240 418,00 12 244 107,00 0,00 4 242 280,00 0,00 4 242 280,00

2028 108 877 091,00 94 562 251,00 26 992 364,00 1 800 109,00 41 793 703,00 10 752 439,00 13 223 636,00 0,00 14 314 840,00 0,00 14 314 840,00

2029 107 001 356,00 104 018 476,00 0,00 0,00 0,00 11 290 061,00 0,00 0,00 2 982 880,00 0,00 2 982 880,00

2030 114 420 324,00 114 420 324,00 0,00 0,00 0,00 11 854 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 125 862 356,00 125 862 356,00 0,00 0,00 0,00 12 447 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 138 448 592,00 138 448 592,00 0,00 0,00 0,00 13 069 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 152 293 451,00 152 293 451,00 0,00 0,00 0,00 13 723 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 167 522 796,00 167 522 796,00 0,00 0,00 0,00 14 409 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2035 184 275 076,00 184 275 076,00 0,00 0,00 0,00 15 129 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 48 660 886,72 36 389 235,84 22 288 075,77 0,00 0,00 278 677,50 0,00 39 367,65 12 271 650,88 12 271 650,880,00 248 156,83

Wykonanie 2019 52 210 439,55 39 246 439,04 23 347 911,44 0,00 0,00 306 586,29 0,00 37 409,26 12 964 000,51 12 964 000,510,00 204 500,00

Wykonanie 2020 60 104 783,19 42 557 852,71 26 929 985,51 0,00 0,00 163 868,12 0,00 21 583,10 17 546 930,48 17 546 930,480,00 1 077 000,00

Wykonanie 2021 62 067 347,80 44 760 809,55 29 248 769,86 0,00 0,00 132 024,21 0,00 15 582,06 17 306 538,25 17 306 538,250,00 0,00

Wykonanie 2022 67 600 976,46 51 332 976,93 31 242 430,16 0,00 0,00 793 953,07 0,00 80 843,35 16 267 999,53 16 267 999,530,00 1 133 747,56

Wykonanie 2023 80 150 939,73 56 108 381,36 37 165 744,14 0,00 0,00 865 685,35 0,00 77 899,21 24 042 558,37 24 042 558,370,00 95 289,90

Plan 3 kw. 2024 153 413 818,00 71 682 892,00 48 103 448,00 0,00 0,00 706 906,00 0,00 38 041,18 81 730 926,00 81 730 926,000,00 684 195,00

Wykonanie 2024 107 648 384,00 72 688 857,00 48 288 359,00 0,00 0,00 706 906,00 0,00 38 041,18 34 959 527,00 34 959 527,000,00 140 375,00

2025 141 544 514,00 81 836 859,00 51 810 508,00 0,00 0,00 605 000,00 0,00 0,00 59 707 655,00 59 707 655,000,00 1 215 852,00

2026 88 404 484,44 80 086 089,44 55 000 000,00 0,00 0,00 664 400,00 0,00 0,00 8 318 395,00 8 318 395,000,00 0,00

2027 91 108 376,00 86 366 096,00 59 000 000,00 0,00 0,00 563 500,00 0,00 0,00 4 742 280,00 4 742 280,000,00 0,00

2028 107 885 091,00 93 070 251,00 62 000 000,00 0,00 0,00 464 000,00 0,00 0,00 14 814 840,00 14 814 840,000,00 0,00

2029 105 657 356,00 102 674 476,00 0,00 0,00 0,00 369 500,00 0,00 0,00 2 982 880,00 2 982 880,000,00 0,00

2030 113 064 324,00 113 064 324,00 0,00 0,00 0,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2031 124 674 356,00 124 674 356,00 0,00 0,00 0,00 196 800,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2032 137 644 592,00 137 644 592,00 0,00 0,00 0,00 130 300,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2033 151 538 451,00 151 538 451,00 0,00 0,00 0,00 78 800,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2034 167 162 796,00 167 162 796,00 0,00 0,00 0,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2035 183 851 076,00 183 851 076,00 0,00 0,00 0,00 15 450,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 596 525,34 0,00 5 821 446,06 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 821 446,06 0,00

Wykonanie 2019 1 704 601,30 0,00 5 591 699,24 0,00 0,00 0,00 0,00 5 091 699,24 0,00

Wykonanie 2020 413 011,39 0,00 7 594 028,38 2 124 000,00 0,00 1 213 640,99 0,00 4 256 387,39 0,00

Wykonanie 2021 12 505 622,73 0,00 8 785 767,61 2 105 000,00 0,00 517 504,84 0,00 6 163 262,77 0,00

Wykonanie 2022 -3 561 451,22 0,00 19 965 118,18 0,00 0,00 5 898 751,14 3 561 451,22 14 066 367,04 0,00

Wykonanie 2023 11 414 583,86 0,00 14 906 877,57 0,00 0,00 4 702 729,58 0,00 10 204 147,99 0,00

Plan 3 kw. 2024 -18 969 824,00 0,00 20 924 277,00 1 300 000,00 1 300 000,00 14 377 579,95 14 377 579,95 4 746 697,05 3 292 244,05

Wykonanie 2024 -12 164 444,00 0,00 24 844 736,34 0,00 0,00 14 377 579,95 12 164 444,00 10 467 156,39 0,00

2025 -9 143 685,00 0,00 10 585 184,00 2 500 000,00 2 500 000,00 270 865,00 270 865,00 7 814 319,00 6 372 820,00

2026 693 120,56 693 120,56 826 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 826 975,00 0,00

2027 976 000,00 976 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00

2028 992 000,00 992 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00

2029 1 344 000,00 1 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 356 000,00 1 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 188 000,00 1 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 804 000,00 804 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 755 000,00 755 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 424 000,00 424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 326 272,16 1 326 272,16 77 871,36 0,00 77 871,36

Wykonanie 2019 0,00 0,00 500 000,00 0,00 1 826 272,16 1 326 272,16 77 871,36 0,00 77 871,36

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 326 272,16 1 326 272,16 77 871,36 0,00 77 871,36

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 326 272,16 1 326 272,16 77 871,36 0,00 77 871,36

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 496 866,80 1 496 866,80 77 871,36 0,00 77 871,36

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 454 452,68 1 454 452,68 486 696,36 0,00 486 696,36

Plan 3 kw. 2024 0,00 0,00 500 000,00 0,00 1 954 453,00 1 454 453,00 486 696,36 0,00 486 696,36

Wykonanie 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 954 453,00 1 454 453,00 486 696,36 0,00 486 696,36

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 441 499,00 1 441 499,00 298 507,76 0,00 298 507,76

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 520 095,56 1 520 095,56 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 476 000,00 1 476 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 492 000,00 1 492 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 344 000,00 1 344 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 356 000,00 1 356 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 188 000,00 1 188 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 804 000,00 804 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 755 000,00 755 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 424 000,00 424 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 13 835 886,89 19 703,37 4 781 968,57 7 603 414,630,00

Wykonanie 2019 x x x x 500 000,00 12 489 911,36 0,00 3 612 117,27 8 703 816,510,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 13 287 639,20 0,00 2 068 726,18 7 538 754,560,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 14 066 367,04 0,00 3 984 290,63 10 665 058,240,00

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 12 569 500,24 0,00 7 961 602,42 27 926 720,600,00

Wykonanie 2023 x x x x 0,00 11 115 047,56 0,00 5 976 085,05 20 882 962,620,00

Plan 3 kw. 2024 x x x x 500 000,00 10 960 594,56 0,00 -1 265 132,00 17 859 145,000,00

Wykonanie 2024 x x x x 500 000,00 9 660 594,56 0,00 1 887 792,00 26 732 528,340,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 719 095,56 0,00 1 608 030,00 9 693 214,000,00

2026 x x x x 0,00 9 199 000,00 0,00 1 520 095,56 1 520 095,560,00

2027 x x x x 0,00 7 723 000,00 0,00 1 476 000,00 1 476 000,000,00

2028 x x x x 0,00 6 231 000,00 0,00 1 492 000,00 1 492 000,000,00

2029 x x x x 0,00 4 887 000,00 0,00 1 344 000,00 1 344 000,000,00

2030 x x x x 0,00 3 531 000,00 0,00 1 356 000,00 1 356 000,000,00

2031 x x x x 0,00 2 343 000,00 0,00 1 188 000,00 1 188 000,000,00

2032 x x x x 0,00 1 539 000,00 0,00 804 000,00 804 000,000,00

2033 x x x x 0,00 784 000,00 0,00 755 000,00 755 000,000,00

2034 x x x x 0,00 424 000,00 0,00 360 000,00 360 000,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 424 000,00 424 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x13,89%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x13,87%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x9,23%

Wykonanie 2021 0,00% x x x x x10,62%

Wykonanie 2022 0,00% x x x x x20,05%

Wykonanie 2023 0,00% x x x x x14,39%

Plan 3 kw. 2024 0,00% -0,20% x x x x0,03%

Wykonanie 2024 0,00% 4,49% x x x x4,73%

2025 2,63% 3,75% 11,73% 12,40% TAK TAKx

2026 3,04% 3,04% 10,08% 10,75% TAK TAKx

2027 2,63% 2,63% 8,54% 9,21% TAK TAKx

2028 2,33% 2,33% 7,68% 8,35% TAK TAKx

2029 1,85% 1,85% 6,50% 7,17% TAK TAKx

2030 1,60% 1,60% 3,91% 4,58% TAK TAKx

2031 1,22% 1,22% 2,14% 2,81% TAK TAKx

2032 0,75% 0,75% 2,35% 2,35% TAK TAKx

2033 0,60% 0,60% 1,92% 1,92% TAK TAKx

2034 0,26% 0,26% 1,57% 1,57% TAK TAKx

2035 0,26% 0,26% 1,23% 1,23% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 4 688 601,83 3 698 241,73 3 067 436,80 1 985 199,44 1 985 199,44 1 985 199,44 2 949 052,46 2 949 052,46 2 051 486,88

Wykonanie 2019 3 904 652,16 3 602 307,87 3 121 455,08 3 931 836,48 3 931 836,48 3 432 163,00 4 211 620,87 4 211 620,87 3 478 045,87

Wykonanie 2020 1 085 001,55 1 048 513,63 899 139,84 7 208 093,97 7 208 093,97 4 960 077,03 1 772 042,84 1 772 042,84 1 530 076,82

Wykonanie 2021 873 434,04 873 434,04 629 450,39 12 994 364,91 12 994 364,91 8 970 682,75 898 902,92 898 902,92 627 879,09

Wykonanie 2022 5 441 736,30 5 441 736,30 3 860 415,44 982 905,62 982 905,62 870 981,80 5 807 257,61 5 807 257,61 4 113 490,76

Wykonanie 2023 3 388 545,44 3 373 116,75 2 602 752,99 4 942 970,00 4 942 970,00 4 508 603,27 3 280 235,49 3 264 703,05 2 403 601,15

Plan 3 kw. 2024 277 880,00 277 880,00 258 916,00 31 910 294,00 31 910 294,00 20 501 635,00 718 153,00 718 153,00 699 189,00

Wykonanie 2024 838 279,00 838 279,00 782 014,00 4 065 986,00 4 065 986,00 2 798 118,00 1 002 767,00 1 002 767,00 859 786,00

2025 7 625 597,00 7 625 597,00 4 274 597,00 15 000 000,00 15 000 000,00 9 544 500,00 7 906 470,00 7 906 470,00 4 509 568,00

2026 0,00 0,00 0,00 4 981 420,00 4 981 420,00 3 136 437,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 3 072 780,00 3 072 780,00 1 699 585,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 13 144 840,00 13 144 840,00 7 271 726,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 2 982 880,00 2 982 880,00 1 650 129,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 2 477 148,87 2 477 148,87 1 984 684,33 14 463 383,58 0,00 0,00 0,002 523 117,53 11 940 266,05 496 811,31

Wykonanie 2019 4 968 850,70 4 968 850,70 3 604 350,83 16 354 384,14 0,00 0,00 0,004 204 496,21 12 149 887,93 1 073 343,20

Wykonanie 2020 9 192 229,59 9 192 229,59 6 276 117,90 17 021 465,19 0,00 0,00 0,001 193 995,29 15 827 469,90 2 636 808,32

Wykonanie 2021 12 162 804,71 12 162 804,71 7 974 180,32 17 495 715,80 0,00 0,00 0,00799 334,03 16 696 381,77 500 000,00

Wykonanie 2022 423 493,02 423 493,02 313 838,79 17 330 260,37 0,00 0,00 0,005 809 203,82 11 521 056,55 0,00

Wykonanie 2023 6 573 006,88 6 573 006,88 4 931 431,51 23 924 499,77 0,00 0,00 0,002 528 635,08 21 395 864,69 0,00

Plan 3 kw. 2024 31 586 294,00 31 586 294,00 20 177 635,00 73 369 192,00 0,00 0,00 0,005 254 568,00 68 114 624,00 0,00

Wykonanie 2024 3 741 986,00 3 741 986,00 2 474 118,00 30 876 406,00 0,00 0,00 0,005 539 182,00 25 337 224,00 0,00

2025 15 672 032,00 15 672 032,00 9 544 500,00 51 481 136,00 0,00 0,00 0,007 872 868,00 43 608 268,00 0,00

2026 4 981 420,00 4 981 420,00 3 136 437,00 8 318 395,00 0,00 0,00 0,000,00 8 318 395,00 0,00

2027 3 072 280,00 3 072 280,00 1 699 585,00 4 742 280,00 0,00 0,00 0,000,00 4 742 280,00 0,00

2028 13 144 840,00 13 144 840,00 7 271 726,00 14 814 840,00 0,00 0,00 0,000,00 14 814 840,00 0,00

2029 2 982 880,00 2 982 880,00 1 650 129,00 2 982 880,00 0,00 0,00 0,000,00 2 982 880,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 1 326 272,16 19 703,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 326 272,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 1 326 272,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 219 806,11

Wykonanie 2021 1 326 272,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 82 437,40

Wykonanie 2022 1 496 866,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2023 1 454 452,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 1 454 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2024 1 454 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 441 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 400 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 948 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 117 508 576,00 51 481 136,00 8 318 395,00 4 742 280,00 14 814 840,00 2 982 880,00

1.a - wydatki bieżące 20 210 530,00 7 872 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 97 298 046,00 43 608 268,00 8 318 395,00 4 742 280,00 14 814 840,00 2 982 880,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

80 965 193,00 22 872 868,00 4 981 420,00 3 072 280,00 13 144 840,00 2 982 880,00

1.1.1 - wydatki bieżące 20 210 530,00 7 872 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1

Scalanie gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym obiektu
"Brzeziny" w gminie Trzcianne - poprawa struktury obszarowej
gospodarstw rolnych poprzez wykonanie scalenia gruntów oraz
wytyczenie i urządzenie funkcjonalnej sieci dróg ma obiekcie
scaleniowym

Starostwo Powiatowe w
Mońkach

2016 2025 2 634 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2

Scalenie gruntów na obiekcie "Szpakowo i inne" - poprawa struktury
obszarowej gospodarstw rolnych poprzez wykonanie scalenia gruntów
oraz wytyczenie i urządzenie funkcjonalnej ścieci dróg na obiekcie
scaleniowym

Starostwo Powiatowe w
Mońkach

2020 2026 6 732 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3

Scalanie gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym we
wsiach Przytulanka, Ciesze, Rusaki, Sikory w Gminie Mońki - poprawa
struktury obszarowej gospodarstw rolnych poprzez wykonanie scalenia
gruntów oraz wytyczenie i urządzenie funkcjonalnej sieci dróg ma
obiekcie scaleniowym

Starostwo Powiatowe w
Mońkach

2016 2025 2 384 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4

Scalenie gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym obiektu
Potoczyzna i inne - poprawa struktury obszarowej gospodarstw rolnych
poprzez wykonanie scalenia gruntów oraz wytyczenie i urządzenie
funkcjonalnej sieci dróg ma obiekcie scaleniowym

Starostwo Powiatowe 2025 2029 7 501 000,00 7 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5

Wzmocnienie systemów cyberbezpieczeństwa w Powiecie Monieckim
w ramach realizacji projektu"Cyberbezpieczny Samorząd" -
Wzmocnienie ochrony i edukacji pracowników z zakresu
cyberbezpieczeństwa

ZESPÓŁ SZKÓŁ
OGÓLNOKSZTAŁCĄCY
CH I ZAWODOWYCH W

MOŃKACH

2023 2025 281 326,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.6
Erasmus + SZKOŁY ZAWODOWE - kształcenie, szkolenie zawodowe
młodzieży

ZESPÓŁ SZKÓŁ
OGÓLNOKSZTAŁCĄCY
CH I ZAWODOWYCH W

MOŃKACH

2023 2025 208 605,00 7 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.7
Erasmus+ nr projektu 2024-1-PL01-KA121-SCH-000209759 (Liceum
Ogólnokształcące) - kształcenie, szkolenie zawodowe młodzieży

ZESPÓŁ SZKÓŁ
OGÓLNOKSZTAŁCĄCY
CH I ZAWODOWYCH W

MOŃKACH

2024 2025 238 673,00 112 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.8
Erasmus+ nr projektu 2024-1-PL01-KA121-VET-000209764 (Szkoły
Zawodowe) - kształcenie, szkolenie zawodowe młodzieży

ZESPÓŁ SZKÓŁ
OGÓLNOKSZTAŁCĄCY
CH I ZAWODOWYCH W

MOŃKACH

2024 2025 228 694,00 190 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 60 754 663,00 15 000 000,00 4 981 420,00 3 072 280,00 13 144 840,00 2 982 880,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 70 685 229,00

1.a 7 872 868,00

1.b 62 812 361,00

1.1 47 054 288,00

1.1.1 7 872 868,00

1.1.1.1 0,00

1.1.1.2 0,00

1.1.1.3 0,00

1.1.1.4 7 501 000,00

1.1.1.5 61 500,00

1.1.1.6 7 529,00

1.1.1.7 112 461,00

1.1.1.8 190 378,00

1.1.2 39 181 420,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.1.2.1

Scalanie gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym obiektu
"Brzeziny" w gminie Trzcianne - poprawa struktury obszarowej
gospodarstw rolnych poprzez wykonanie scalenia gruntów oraz
wytyczenie i urządzenie funkcjonalnej sieci dróg ma obiekcie
scaleniowym

Starostwo Powiatowe w
Mońkach

2016 2025 10 980 098,00 81 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2

Scalenie gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym obiektu
"Szpakowo i inne" - poprawa struktury obszarowej gospodarstw rolnych
poprzez wykonanie scalenia gruntów oraz wytyczenie i urządzenie
funkcjonalnej ścieci dróg na obiekcie scaleniowym

Starostwo Powiatowe w
Mońkach

2020 2026 19 763 601,00 14 828 856,00 4 581 420,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3

Scalanie gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym we
wsiach Przytulanka, Ciesze, Rusaki, Sikory w Gminie Mońki - poprawa
struktury obszarowej gospodarstw rolnych poprzez wykonanie scalenia
gruntów oraz wytyczenie i urządzenie funkcjonalnej sieci dróg ma
obiekcie scaleniowym

Starostwo Powiatowe w
Mońkach

2016 2025 9 842 290,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4

Scalenie gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym obiektu
Potoczyzna i inne - poprawa struktury obszarowej gospodarstw rolnych
poprzez wykonanie scalenia gruntów oraz wytyczenie i urządzenie
funkcjonalnej sieci dróg ma obiekcie scaleniowym

Starostwo Powiatowe 2025 2029 19 600 000,00 0,00 400 000,00 3 072 280,00 13 144 840,00 2 982 880,00

1.1.2.5

Wzmocnienie systemów cyberbezpieczeństwa w Powiecie Monieckim
w ramach realizacji projektu"Cyberbezpieczny Samorząd" -
Wzmocnienie ochrony i edukacji pracowników z zakresu
cyberbezpieczeństwa

ZESPÓŁ SZKÓŁ
OGÓLNOKSZTAŁCĄCY
CH I ZAWODOWYCH W

MOŃKACH

2023 2025 568 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 36 543 383,00 28 608 268,00 3 336 975,00 1 670 000,00 1 670 000,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 36 543 383,00 28 608 268,00 3 336 975,00 1 670 000,00 1 670 000,00 0,00

1.3.2.1
Przebudowa obiektów inżynieryjnych i dróg powiatowych - Poprawa
jakości dróg powiatowych

Starostwo Powiatowe w
Mońkach

2024 2028 30 653 375,00 23 976 400,00 3 336 975,00 1 670 000,00 1 670 000,00 0,00

1.3.2.2

Poprawa efektywności energetycznej w budynkach użyteczności
publicznej należących do Powiatu Monieckiego (wraz z dobudową
windy do budynku Starostwa Powiatowego w Mońkach)  przy Al.
Niepodległości 3 - Efektywność energetyczna w  budynkach
użyteczności publicznej

Starostwo Powiatowe 2024 2025 2 399 437,00 1 575 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Szlak Fortyfikacji Polski Wschodniej - Odbudowa zabytku jakim jest
Fort II Zarzeczny -

Starostwo Powiatowe 2023 2025 1 883 930,00 1 558 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Modernizacja placu manewrowego KP PSP w Mońkach wraz z
wykonaniem odwodnienia i wykonaniem ogrodzenia z bramami
wjazdowymi -

KOMENDA
POWIATOWA

PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ W

MOŃKACH

2024 2025 1 500 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Wykonanie systemu sygnalizacji pożarowej - zapewnienie skutecznej
ochrony życia i zdrowia ludzkiego oraz mienia przed skutkami pożaru

DOM POMOCY
SPOŁECZNEJ W

MOŃKACH
2024 2025 106 641,00 97 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1.1.2.1 81 144,00

1.1.2.2 19 410 276,00

1.1.2.3 90 000,00

1.1.2.4 19 600 000,00

1.1.2.5 0,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 23 630 941,00

1.3.1 0,00

1.3.2 23 630 941,00

1.3.2.1 20 574 992,00

1.3.2.2 0,00

1.3.2.3 1 558 533,00

1.3.2.4 1 400 000,00

1.3.2.5 97 416,00
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